2

	                                          ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
от   04.04.2024

г. Кашин
№ 56

	О внесении изменений в решение Кашинской городской Думы от 26.02.2020 № 203 «Об учреждении Доски почета Кашинского городского округа Тверской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кашинского городского округа Тверской области,

	КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Кашинской городской Думы от 26.02.2020 № 203 «Об учреждении Доски почета Кашинского городского округа Тверской области» (далее – решение):
1.1. Приложение № 2 к решению «Состав комиссии по рассмотрению ходатайств для занесения на Доску почета Кашинского городского округа Тверской области» изложить в следующей редакции (прилагается).
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кашинская газета» и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
Кашинской городской Думы                                                             И.А. Мурашова
Глава Кашинского городского округа                                                 Г.Г. Баландин
Приложение к решению

Кашинской городской Думы

от  04.04.2024 №56
«Приложение № 2
к решению

Кашинской городской Думы

                                                                                               от 26.02.2020 № 203
Состав
комиссии по рассмотрению ходатайств для занесения
на Доску почета

Кашинского городского округа Тверской области

	Баландин

Герман Геннадьевич
	- Глава Кашинского городского округа, председатель комиссии;

	Большакова

Олеся Владимировна

	- руководитель аппарата Администрации Кашинского городского округа,
заместитель председателя комиссии;

	Рагузина

Ирина Валерьевна

	- заведующий отделом организационной работы и муниципальной службы Администрации Кашинского городского округа,
секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Запруднова

Людмила Викторовна
	- секретарь генерального директора

АО «Кашинский завод электроаппаратуры»

(по согласованию);

	Кириллов

Сергей Вячеславович
	- депутат Кашинской городской Думы

(по согласованию);

	Морозова

Елена Юрьевна
	- ответственный секретарь АНО «Редакция газеты «Кашинская газета» (по согласованию);

	Мурашова

Ирина Александровна
	- Председатель Кашинской городской Думы
(по согласованию);

	Федорова

Татьяна Михайловна
	- председатель Совета общественности Кашинского городского округа

(по согласованию);

	Хлыстова

Светлана Александровна
	- директор ГБУ «КЦСОН» Кашинского городского округа (по согласованию).

  ».